



Rzeszów, dnia 20.01.2024 r.

TI/226/007/2024

Do Wszystkich Wykonawców

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego, którego wartość nie przekracza progów unijnych, Nr **P-01/2024** pn. „**Dostawa koparki kołowej**”

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Rzeszowie w odpowiedzi na pytania Wykonawcy informuje:

Pytanie 1.:

- 1) Czy Zamawiający dopuszcza dostawę maszyny o promieniu zawracania do zewnętrznej krawędzi opony wynoszącym 6,66 m?
- 2) Czy Zamawiający dopuszcza dostawę maszyny o dwóch pompach tłoczkowych, gdzie przepływ wynosi 2x123 l/min?
- 3) Czy Zamawiający dopuszcza dostawę maszyny o prędkości obrotowej wieży wynoszącej 12,6 obr/min?
- 4) Czy Zamawiający dopuszcza dostawę maszyny o ciężarze operacyjnym wynoszącym 17650 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostawę maszyny o powyższych parametrach.

Pytanie 2.:

Dot. §1 ust 2 Umowy, Czy Zamawiający odstąpi od obowiązku dostarczenia dokumentów umożliwiających Zamawiającemu zarejestrowanie maszyny? Przedmiot zamówienia nie podlega rejestracji.

Odpowiedź:

Zamawiający, w przypadku gdy oferowana koparka nie podlega rejestracji, nie wymaga dostarczenia dokumentów umożliwiających Zamawiającemu zarejestrowanie maszyny.

Odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu oferty.

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Marek Ustrobiński

Podpis Zamawiającego

